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Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy na zbliżający się weekend. Gorąco polecamy!

21 listopada – Warsztaty wędkarsko –przyrodnicze



Dom Kultury SKŁO 44, ul. M.C. Skłodowskiej 44

Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie piątej edycji Warsztatów wędkarsko –
przyrodniczych. Na spotkaniach będą zajęcia praktyczne, pokazy i nauka obsługi sprzętu
wędkarskiego, przygotowanie do egzaminu na kartę wędkarską.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-wedkarsko-przyrodnicze-2/


22 listopada – Runda Króla Eryka – edycja 5

Park Conrada w Darłowie

Spotykamy się jak zawsze w soboty o 11:00, by wspólnie przebiec 2,5 km, Start i meta:



przy „Franku” w Parku Conrada w Darłowie. Zapisy i szczegóły: www.darlowskiecharty.pl

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-powraca/2025-11-22/


22 listopada – MKS Darłovia Darłowo – Ina Ińsko

Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mks-darlovia-darlowo-ina-insko/


22 listopada – Wernisaż Anny Grabowskiej artystki, której twórczość łączy
malarstwo, dźwięk, obraz i przestrzeń

Dom Kultury SKŁO44



Wernisaż Anny Grabowskiej – artystki, której twórczość łączy malarstwo, dźwięk, obraz
i przestrzeń. To wystawa o relacjach – tych najdelikatniejszych, które wymagają
uważności, by się nie rozpadły.
O komunikacji, w której tyle samo znaczy cisza, co słowo. Na wystawie będzie można
zobaczyć obrazy na płótnach z recyklingu oraz na fragmentach banerów reklamowych –
wykorzystujących niezadrukowane powierzchnie. Każde z płócien i krosien zostało ręcznie
wykonane przez artystkę, a ich nieregularne formy i faktura tworzą organiczną całość.

zobacz więcej

22 listopada – Noc Horrorów w Kinie “Bajka”

Kino ,,Bajka” ul. Morska 56

Zapraszamy na wyjątkową Noc Horrorów w Kinie “Bajka”, która odbędzie się z 22 na 23
listopada. Start o 22:30, a w programie trzy tytuły gwarantujące solidną dawkę grozy: The
Jester 2, The Crucifix oraz The Surrender. Wydarzenie odbędzie się w Kinie Bajka, a przed
wejściem obowiązuje zakaz spożywania alkoholu oraz konieczność wypełnienia
oświadczenia widza.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-anny-grabowskiej-artystki-ktorej-tworczosc-laczy-malarstwo-dzwiek-obraz-i-przestrzen/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/noc-horrorow-w-kinie-bajka/

